206004/206004-2014-11463(1)

iiilililllliililil
№206004-2014-11463

OT11.09.14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 сентября 2014 года № 416

О распределении в 2014 году субсидий
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области
на предоставление социальных выплат молодым семьям

на приобретение (строительство) жилья в рамках
реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых

семей" федеральной целевой программы "Жилище"
на 2011-2015 годы

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Порядком предоставления и расходования субсидий
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных
образований Ленинградской области в целях реализации подпрограммы
"Жилье для молодежи" государственной программы Ленинградской
области "Обеспечение качественным жильем граждан на территории
Ленинградской области", утвержденным постановлением Правительства
Ленинградской области от 26 июня 2014 года № 263, в целях реализации
мероприятия по предоставлению социальных выплат молодым семьям на
приобретение (строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы
"Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы
"Жилище" на 2011 - 2015 годы подпрограммы "Жилье для молодежи"
государственной программы Ленинградской области "Обеспечение
качественным жильем граждан на территории Ленинградской области",
утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области
от 14 ноября 2013 года № 407, Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить распределение в 2014 году субсидий из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области на предоставление социальных выплат молодым
семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации

http://OT11.09.14

206004/206004-2014-11463( I)

подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной
целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015 годы согласно приложению.

2. Комитету по строительству Ленинградской области обеспечить
в установленном порядке перечисление субсидий муниципальным
образованиям.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области по строительству Богачева Г.И.

Губернатор
Ленинградской области розденко

206004/206004-2014-11465(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области

от 11 сентября 2014 года № 416
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2014 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение

(строительство) жилья в рамках реализации подпрограммы
"Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой программы

"Жилище" на 2011 - 2015 годы

№
п/п

1
1

2

3

4

5

6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16

17

Наименование муниципального образования

2
Винницкое сельское поселение
Подпорожского муниципального района
Бокситогорское городское поселение
Бокситогорского муниципального района
Важинское городское поселение
Подпорожского муниципального района
Виллозское сельское поселение
Ломоносовского муниципального района
Вознесенское городское поселение
Подпорожского муниципального района
Волховский муниципальный район
Всеволожский муниципальный район
Гатчинский муниципальный район
Город Гатчина
Гатчинского муниципального района
Город Пикалево
Бокситогорского муниципального района
Кингисеппский муниципальный район
Киришский муниципальный район
Кировский муниципальный район
Лодейнопольский муниципальный район
Лужский муниципальный район
Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района
Подпорожский муниципальный район

Размер
субсидии
(тыс. руб.)

3
1547,161

1310,283

921,976

1573,940

1580,530

5800,696
7396,630
2352,285
5018,208

2937,015

12003,972
4732,013
6852,207

21914,571
11207,855
3187,300

1446,151

В том числе:
федеральный

бюджет

4
251,500

251,500

215,510

251,500

251,500

1257,500
1509,000
251,500
1006,000

503,000

2515,000
1006,000
1257,500
3562,830
2012,000
754,500

251,500

областной
бюджет

5
1295,661

1058,783

706,466

1322,440

1329,030

4543,196
5887,63oJ
2100,785
4012,208 '

2434,015

9488,972
3726,013
5594,707
18351,741
9195,855
2432,800

1194,651

206004/206004-2014-11465(1)

1
18

19
20
21
22

23

24

2
Приморское городское поселение
Выборгского района
Приозерский муниципальный район
Сланцевский муниципальный район
Сосновоборский городской округ
Сясьстройское городское поселение
Волховского муниципального района
Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района
Тосненский район
Итого

3
4234,113

4090,362
2131,591
886,027

9997,956

3966,038

5175,027
122263,907

4
503,000

503,000
754,500
251,500

2012,000

754,500

754,500
22640,840

5
3731,113

3587,362
1377,091
634,527

7985,956

3211,538

4420,527
99623,067